
امام رضا (ع):  هر که دوســت دارد که خدا را بى پرده ببیند و خدا نیز 
بى پرده به او بنگرد، باید آل محمّد را دوست بدارد و از دشمن آنان بیزارى 
بجوید و از امام مؤمنان آنان پیروى کند. در این صورت، چون روز قیامت 

شود، خداوند بى پرده به او مى نگرد و او خدا را بى پرده مى بیند.

امام على (ع): مردم پیوسته در آسایش به ســر مى برند، تا وقتى که امر به 
معروف و نهى از منکر کنند و یکدیگر را بر نیکى و تقوا یاور باشند. هرگاه چنین 
نباشند، برکت ها از آنان گرفته مى شود و برخى بر برخى چیره مى شوند. آن گاه 

نه در زمین و نه در آسمان، یاورى نخواهند داشت.
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مراسم شام غریبان شهادت امام رضا(ع) در حرم رضوى.

نخستین دفاع از رســاله دکترى رشته  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net مهندســى عمران - گرایش ســازه در

دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر 
برگزار شد. شهزاد عنایت دانشجوى دکترى تخصصى رشته مهندسى عمران - 
گرایش سازه توانست در جلسه دفاع از رساله دکترى خود با عنوان تحلیل خمش، 
کمانش و ارتعاش نانوتیر متخلخل مدرج تابعى در محیط هایگروترمال مستقر بر 
بستر پاسترناك، با استفاده از تئورى هاى گرادیان کرنش غیرمحلى و آثار سطح، نظر 
داوران داخلى و خارجى را جلب کرده و با موفقیت و ارزشیابى عالى از طرح خود 

دفاع کند. از رساله این دانشجوى مقطع دکترى دو مقاله wos منتشر شده است.
 تجربه موفق واحد خمینى شهر در برگزارى کلاس هاى برخط

با توجه به شرایط خاص ایجاد شده ناشــى از شیوع ویروس کرونا و عدم 
امکان فعالیت آموزشى دانشگاه ها به صورت حضورى، دانشگاه آزاد اسلامى واحد 
خمینى شهر با تکیه بر امکانات ســخت افزارى و نرم افزارى خود توانسته است با 
موفقیت کلاس هاى نظرى و بخش نظریه دروس نظرى - عملى خود را به صورت 
آنلاین برخط برگزار کند. معاون علمى دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر، با 
اعلام این خبر گفت: به منظور استمرار فعالیت هاى آموزشى و ارائه خدمات آموزش 
مجازى به دانشجویان تصمیم بر ایجاد بستر مناسبى براى برگزارى کلاس هاى 
آنلاین برخط با اســتفاده از ظرفیت ســخت افزارى و نرم افزارى دانشگاه گرفته 
شد. على حیدرى افزود: تمامى اقدامات نظیر تأمین سرور، افزایش پهناى باند و 
استفاده از شبکه فیبر نورى در بازه تابستان انجام شد. وى همچنین گفت: در این 
واحد دانشگاهى از شهریورماه امسال، همه کلاس هاى آموزشى در نیم سال اول به 
صورت آنلاین برخط و با استفاده از سامانه آموزش مجازى دانشگاه آزاد اسلامى 
واحد خمینى شهر با عنوان «دانا» با قابلیت استفاده همزمان 2500 کاربر در حال 
برگزارى است. حیدرى به استقبال دانشجویان و مشارکت 75 درصدى آنان در 
کلاس هاى مجازى اشاره کرد و گفت: تیم پشــتیبانى فنى این واحد دانشگاهى 
با تلاش شبانه روزى پاســخگوى اعضاى هیئت علمى و دانشــجویان به منظور 
رفع هرگونه مشکل احتمالى و اســتفاده بهینه از این سامانه است. معاون علمى 
واحد خمینى شهر از نظارت و ارزیابى مستمر و منظم دانشگاه بر عملکرد سامانه 
و چگونگى تدریس در فضاى مجازى خبر داد و گفت: با همیارى و همت اساتید، 
خوشبختانه بیشتر کلاس هاى آموزش مجازى داراى محتواى الکترونیکى مناسب 

و استانداردهاى آموزشى است.

از نخستین دفاع دکترى در رشته مهندسى عمران - گرایش سازه 
تا موفقیت در برگزارى کلاس هاى برخط

دانشگاه آزاد واحد خمینى شهر و گام هاى رو به جلو
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برکت  بنیاد  یلدا توکلى / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com ستاد اجرایى

فرمــان امام 
ایجاد 8400 شغل جدید را در استان کرمانشاه در دست اقدام 
دارد که از این تعداد، 2700 شــغل به کولبران مناطق مرزى 
استان اختصاص یافته است. به گفته معاون توسعه کارآفرینى 
اجتماع محور بنیاد برکــت، این بنیاد اجــراى 2800 طرح 
اشــتغال زایى اجتماع محور را در سال 99 در 14 شهرستان و 
380 روستاى استان کرمانشاه در دستور کار دارد که منجر به 
ایجاد 8400 شغل خرد و خانگى خواهد شد. رضا راضى زاده 

ادامه داد: تاکنون 120 طرح از این 2800 طرح اشتغال زایى 
هدف گذارى شده بنیاد برکت در استان کرمانشاه براى سال 
جدید به بهره بردارى رسیده که فراهم آمدن فرصت هاى کسب 
و کار براى 360 متقاضى شغل را به دنبال داشته است. معاون 
توسعه کارآفرینى اجتماع محور بنیاد برکت اسلام آباد غرب، 
ثلاث باباجانى، روانسر، سرپل ذهاب، کرمانشاه، گیلان غرب، 
هرسین، پاوه، جوانرود، دالاهو، سنقر، صحنه، قصر شیرین و 
کنگاور را 14 شهر تحت پوشــش طرح هاى اشتغال زایى این 
بنیاد عنوان کرد. وى افزود: حجم کل سرمایه گذارى براى ایجاد 
8400 شغل جدید برکت در استان کرمانشاه بالغ بر دو هزار و 

520 میلیارد ریال است. همچنین 2100 شغل از این تعداد 
فرصت شــغلى به کولبران مناطق مرزى اســتان اختصاص 
مى یابد. این 2100 شغل بخشى از 9 هزار فرصت شغلى است 
که بنیاد برکت در سال جارى براى کولبران سه استان مرزى 
کرمانشــاه، کردســتان و آذربایجان غربى ایجــاد مى کند. 
راضى زاده با اشــاره به فعالیت هاى اشتغال زایى پیشین بنیاد 
برکت در استان کرمانشاه خاطرنشــان کرد: در سال گذشته 
2335 طرح اشتغال زایى اجتماع محور با 1900 میلیارد ریال 
ســرمایه گذارى کل در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته 
استان افتتاح شــده که ایجاد بیش از هفت هزار شغل را براى 

متقاضیان اشتغال در پى داشته است.
به گفته معاون توسعه کارآفرینى اجتماع محور بنیاد برکت، 
18 مجرى و تســهیل گر این بنیاد فرآیند اشتغال زایى را در 

استان کرمانشاه دنبال و عملیاتى مى کنند. راضى زاده تاکید 
کرد: بنیاد برکت بــا توجه به منویات مقــام معظم رهبرى و 
تأکیدات رئیس ستاد اجرایى فرمان امام مبنى بر توانمندسازى 
اقتصادى و اجتماعى مناطق محروم و کم تر توســعه یافته از 
طریق اشتغال زایى و ایجاد فرصت هاى کسب وکار، نهضت ایجاد 
اشتغال را در مناطق محروم و کمتر برخوردار کشور راه اندازى 
کرده و در حال حاضر در 31 استان، 175 شهرستان و هشت 
هزار روســتا، حضور و فعالیت دارد. معاون توسعه کارآفرینى 
اجتماع محور بنیاد برکت در پایان خاطرنشان کرد: بنیاد برکت 
با تمرکز بر ایجاد مشاغل خرد و خانگى، توانسته 40 هزار طرح 
اشتغال زایى اجتماع محور را راه اندازى کند که ایجاد 120 هزار 
شغل را در پى داشته است. این بنیاد همچنین براى امسال نیز 

ایجاد 180 هزار فرصت شغلى را در دستور کار دارد. 

معاون توسعه کارآفرینى اجتماع محور بنیاد برکت خبر داد:

2700 شغل برکت براى کولبران استان کرمانشاه

ایران

اجراى طــرح یکپارچه ســازى 
مریم محسنى / گروه ایران

M.Mohseni@gmail.com 
شرکت هاى آب و فاضلاب شهرى و 
روستایى که چندین سال درگیر 
نهادهاى تصمیم گیرى بود سرانجام امسال به نتیجه رسید. آن طور که مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب کشور اعلام کرده هدف از اجراى این طرح بهبود راندمان و 
رسیدگى بهتر به صنعت آب و فاضلاب بخش شــهرى و روستایى است. در حال 
حاضر حدود هفت میلیون و 200 هزار نفر در روستاهاى سراسر کشور از آب شرب 
سالم و بهداشتى بهره مند هستند و قرار است که تا یک سال و نیم آینده به بیش از 
سه میلیون نفر از جمعیت روستایى کشور آب شــرب سالم و پایدار برسد و طبق 
برآوردهاى صورت گرفته در پایان این دولت جمعیت روستایى بهره مند از آب شرب 
سالم و پایدار به بیش از 10 میلیون نفر خواهد رسید. هم اکنون در تمام 31 استان 
کشور، پروژه هاى آبرسانى روســتایى در حال انجام است و حدود 4000 قرارداد 
تاکنون در این رابطه با بخش خصوصى منعقد شده و این در حالى است که طبق 
شاخص هاى جهانى بهداشت که مبتنى بر دسترسى مردم به آب شرب باکیفیت با 
مختصرى پیاده روى اســت، بیش از 95 درصد جمعیت روستایى ایران بهره مند 
محسوب مى شوند. با این وجود برنامه دولت این است که روستاها همچون شهرها 
آب شرب باکیفیت به صورت لوله کشى در منازل خود دریافت کنند و کیفیت آب 
شرب در روستاها برابر با کیفیت آب شرب در شهرها باشد. در همین راستا نیز طرح 

یکپارچه سازى شرکت هاى آب و فاضلاب شهرى و روستایى کلید خورده است.
افزایش تأمین آب شهرها و روستاها از آب هاى زیرزمینى

 محمدرضا جانباز، مدیرعامل شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور در 
این راستا گفت: تمام تلاش ما این است که تأمین آب شهرها و روستاها از آب هاى 
سطحى افزایش پیدا کند، بنابراین به این ســمت رفته ایم که تأمین آب شهرها و 
روســتاها از آب هاى زیرزمینى کاهش و آب هاى سطحى افزایش پیدا کند. وى با 
اشاره به اینکه یکپارچه سازى شرکت هاى آب و فاضلاب شهرى و روستایى پس 
از چندماه از تصویب دولت در اواخر بهمن ماه رسماً اجرایى شد، گفت: هدف این 
است که بتوانیم راندمان فعالیت ها را بالا ببریم. مدیرعامل شرکت مهندسى آب و 
فاضلاب کشور با تاکید بر اینکه هدف ما بهبود وضعیت صنعت آب و فاضلاب کشور 
در دو بخش شهرى و روستایى اســت، تصریح کرد: در این مدت نیز شاهد اثرات 

مثبت اجراى این طرح هستیم و امیدواریم که بتوانیم کارهاى بیشترى را در این 
دو حوزه انجام دهیم. جانباز با بیان اینکه موضوع فاضلاب روستایى پس از تکمیل 
پروژه هاى آبرسانى روستایى هدف گذارى بعدى شرکت مهندسى آب و فاضلاب 
کشور است، گفت: تلاش مى کنیم با بهره مندى از منابع داخلى شرکت هاى آبفا، 
پروژه هاى فاضلاب روستایى را اجرایى کنیم. خوشبختانه این طرح با نگاه مثبت 
برخى نمایندگان مجلس نیز روبه رو شده است. طبق گفته هاى محمد باقرى بنابى، 
عضو کمیسیون اقتصادى مجلس، رفع مشکلات آب شرب روستاها، هدف اصلى 
طرح یکپارچه سازى شرکت هاى آب و فاضلاب شهرى و روستایى است. وى با تاکید 
بر اینکه تأمین آب شرب مردم، مهم تر از منافع فردى است، اظهار کرد: قطعاً کار 
یکپارچه سازى شرکت هاى آبفاى شهرى و روستایى، کار درست و به جایى بوده 
است و ارزیابى ها هم نشان مى دهد که در همین فاصله زمانى کوتاه از شروع فرایند 
یکپارچه سازى و درحالى که به تعبیرى این پروژه یکپارچه سازى در دوره گذار قرار 
دارد، نتایج آن در تسریع و بهبود خدمات رســانى به خصوص در حوزه آب شرب 

روستایى مشهود است.
 انجام کار بزرگ هم معایب دارد و هم مزایا

به گفته عضو کمیسیون اقتصادى مجلس بر اساس گزارش متولیان امر، 
در همین مدت کوتاه در مناطق مختلفى از کشور به واسطه تجمیع این دو شرکت، 
بدون ایجاد تاسیسات جدید و صرفاً از محل بهره گیرى وبه اشتراك گذارى امکانات 
موجود این دو شرکت، به روستاهاى زیادى خدمات آب شرب داده شده است. باقرى 
با بیان اینکه سرعت دادن به کار به ویژه در حوزه نقل و انتقال اموال و همین طور 
رفع و حل و فصل برخى مسائل پرسنلى، ضرورتى است که نیاز است توسط مدیران 
ارشد وزارت نیرو مورد توجه جدى قرار گیرد، افزود: به هرحال این کار، کار بزرگى 
است و طبعاً در کنار مزایا و فواید قابل توجه آن، چالش هاى خودش را هم دارد که 
بایست به سرعت مورد توجه و رسیدگى قرار گیرد. به گفته وى طبیعتاً کارى که 
موجب تغییرات ساختارى و برخى جابه جایى ها در سطوح مدیریتى شرکت ها بشود، 
بعضاً معارضان و مخالفانى هم خواهد داشت، اما آنچه که مهم است و ارجحیت دارد، 
پاسخگویى به مطالبات به حق مردم در زمینه دسترسى به آب پایدار و با کیفیت 
و منافع کلان کشور است که قاعدتاً تحت تأثیر منافع فردى و پاره اى ملاحظات و 

رقابت هاى درون سازمانى قرار نخواهد گرفت.

در مسیر شفاف سازى و تنویر افکارعمومى عنوان شد

دلیل تجمیع شرکت هاى آب و فاضلاب شهرى و روستایى چه بود؟
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88356308         88016649 - 021                       عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
 شرکت اسکان هنر اصفهان (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره  24483  وشناسه  ملى 10260452720

آگهی حق تقدم شرکت رهگر سازه پارس  (سهامی خاص)  ثبت شده به شماره 262813  

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت سبزدارو اسپادانا (سهامى خاص)

هیئـت مدیـره به شناسه ملى 10860034310 به شماره ثبت 1976 اصفهان

هیئـت مدیـره شرکـت هیئـت مدیـره

بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت دعوت مى گردد در جلســه مجمع عمومى عادى شــرکت اســکان هنــر اصفهان 
(سهامى خاص) که در روز شنبه مورخ  1399/08/10 به آدرس: اصفهان، خیابان رباط اول، کوى سپاهان، پلاك 16 برگزار مى گردد،  حضور 

به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده در ساعت 9 صبح:  - انتخاب مدیران - بازرسان - روزنامه کثیرالانتشار

 به اطلاع کلیه سهامداران شرکت رهگر سازه پارس  (سهامی خاص)  ثبت شده به شماره 262813  مى رساند که با عنایت به 
مصوبه  مجمع عمومى فوق العاده  مورخ  1398/11/13   و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره ، نظر 
به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 10/000/000ریال به مبلغ 1/010/000/000 ریال منقسم به 10/100سهم 100/000 ریالى 
بانام از طریق  مطالبات  افزایش یابد از کلیه سهامداران  محترم شرکت درخواست مى شود از تاریخ نشر این آگهى به مدت 
60 روز از حق تقدم خود نسبت به خرید تعداد 100 سهم استفاده  نمایند.بدیهى است پس از انقضاء مهلت مقرر، هیئت مدیره 

مى تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

بدینوسیله ازکلیه ســهامداران شــرکت فوق دعوت مى گردددرجلسه مجمع عمومى
 فوق العاده که درتاریخ 1399/8/10ساعت 8صبح به آدرس  : شهرك صنعتى رازى، خیابان 

ششم (محل کارخانه شرکت سبزدارو اسپادانا)  برگزار مى گرددحضوربه هم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومى فوق العاده: -افزایش سرمایه
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همراه اولایرانسل

ایرانسل از پژوهش هاى دانشگاهى، در حوزه هاى فعالیت خود حمایت مى کند. 
به گزارش روابط عمومى ایرانســل، نخســتین و بزرگ ترین اپراتور دیجیتال 
ایران با هدف گسترش ارتباط با جامعه دانشــگاهى و جذب نخبگان علمى، 
افزایش آگاهى بخشى از برند ایرانسل نزد دانشگاهیان و نیز انجام پژوهش هاى 
دانشــگاهى با هدف اســتفاده از یافته هاى پژوهشــى در جهت دستیابى به 
اهداف خود، طرح همکارى پژوهشــى با دانشــگاه هاى معتبــر را آغاز کرده

 است. 
در این طرح، دانشجویان مقاطع کارشناسى ارشــد و دکترى، مى توانند براى 
برخوردارى از حمایت مادى و معنوى ایرانسل از پایان نامه و رساله دانشگاهى 
خود، پروپوزال مربوط به طرح پژوهشى خود را در قالب فرم مخصوص، براى 
ایرانسل ارســال کنند. پس از بررســى و تأیید کمیته ارزیابى و عقد قرارداد، 
«همیار پژوهش» براى دانشــجو تعیین و در طول مدت انجام پژوهش، به او 
کمک مى کند. دانشــجویان متقاضى مى توانند براى دریافت اطلاعات بیشتر 
در این زمینه، به بخش «حمایت از پایان نامه هاى دانشــگاهى» در وب سایت 

ایرانسل، به نشانى irancell.ir/p/15711/p مراجعه کنند.

همراه اول براى تشویق دانشجویان و بهره مندى از توانمندى اساتید در نظر دارد 
به پایان نامه هاى مرتبط با حوزه هاى مرکز تحقیق و توسعه این اپراتور حمایت 
پژوهشى اعطا کند. به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، 
مرکز تحقیق و توسعه همراه اول به منظور تحقیق، توسعه، نوآورى و حمایت از 
فناورى هاى نوین و بومى در حوزه ارتباطات و فناورى اطلاعات و به جهت تشویق 
دانشجویان تحصیلات تکمیلى و بهره مندى از توانمندى اساتید دانشگاه ها درنظر 
دارد حمایت پژوهشى (گرنت) به پایان نامه هاى مرتبط با حوزه هاى این مرکز 
اعطا کند. موضوعات مورد حمایت در دو محور پژوهشى و کاربردى در حوزه هاى 
«شبکه هاى نوین مخابراتى» و «راهکارهاى دیجیتال و هوشمندسازى» تعریف 
شده است. اساتید و دانشجویان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و آگاهى 
از موضوعات این فراخوان به معاونت پژوهشــى دانشــگاه خود مراجعه کنند. 
دانشجویان دانشگاه هاى صنعتى شریف، تهران، امیرکبیر، علم و صنعت، تربیت 
مدرس، خواجه نصیرالدین طوســى، شاهد، امام حســین(ع)، شهید بهشتى، 
صنعتى اصفهان، اصفهان، فردوسى مشهد، صنعتى شیراز و تبریز مى توانند در 

این فراخوان شرکت کنند.

خبر خوش براى دانشجویان

ایرانسل از پژوهش هاى دانشگاهى حمایت مى کند
مرکز تحقیق و توسعه همراه اول مطرح کرد

حمایت پژوهشى در حوزه هاى فنى - تخصصى


